РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЛОКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №31

29 марта 2019 г.									с.Малокирсановка
	Об утверждении проектной документации
по объекту:«Благоустройство общественной территории по адресу: Ростовская область, Матвеево-Курганский район, с.Греково-Тимофеевка, ул.Октябрьская, 28б»

	      На основании положительного заключения Государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий ООО ''Жилстройпроект'' от 26.03.2019года  №2-8-1-0260-19 , №2-9-1-0007-19 по объекту:«Благоустройство общественной территории по адресу: Ростовская область, Матвеево-Курганский район, с.Греково-Тимофеевка, 1ул.Октябрьская, 28б»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить сметную документацию на объект: «Благоустройство общественной территории по адресу: Ростовская область, Матвеево-Курганский район, с.Греково-Тимофеевка, ул.Октябрьская, 28б»
Общая сметная стоимость:
-в базисных ценах по состоянию на 01.01.2000:
на общую сумму - 25З6,3З тыс. руб., в том числе: - СМР - 2367,З2 тыс.руб., - оборудование - 115,87 тыс.руб., - прочие затраты -5З,14 тыс. руб.;
- в текущих ценах  по состоянию на 1 квартал 2019 г.:
на общую сумму - 22ЗЗ1,З3 тыс. руб. (с учетом НДС 20% - З721,89 тыс. руб.), в том числе: - СМР - 21002,70 тыс. руб., - оборудование - 595,7З тыс. руб., - прочие затраты - 732,90 тыс. руб.;
Состав проектной документации:
	№ Подраздела
	Обозначение
	Наименование
	Примечание

	раздел 5. Сведения об инженерном оборудовании, о сетях инженерного
обеспечения, перечень инженерно-технических мероприятий, содержание
технологических решений

	1
	1908/13-128-ИОС1
	Система электро снабжения.
	ООО
«Жилстройпроект»

	2

	1908/13-128-ИОС2; З

	2.Система водоснабжения.
3. Система водоотведения.
2. 1. Система автополива.

	ООО
«Жилстройпроект»

	5

	1908/l3-128_иос5

	Сети связи
	ООО
«Жилстройпроект»

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации
Малокирсановского
сельского  поселения
	                    Алборова Д.В.